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UNIVERSIDAD DE INGENIERIA'Y TECNOLOGIA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Por el afio terminado al 31 de diciembre de 2023

Patrimonio institucional acumulado
Resultado del Ejercicio

Patrimonio propio

Aporte Asociacién en participaciéon acumulado
Resultado del Ejercicio Asociacion en Participacién

Patrimonio de Asociacion en Participacion

Total Patrimonio Institucional

S/.

6,344,957
12,375,099

18,720,056

42,683,495
1,821,897

44,505,392

63,225,448




